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Microsoft Office 2013 Dom i Firma
(Home and Business) PKC-BOX PL

Cena 410,00 zł

Cena poprzednia 569,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Microsoft

Opis produktu
 Wersja Językowa :  Polska 

   Przeznaczenie : Firma/Dom 

   Liczba Stanowisk : 1

   Rodzaj Licencji : Komercyjny 

   Okres trwania licencji : Dożywotnia /Wieczysta 

   Wersja Licencji : Pudełko BOX

   System operacyjny : Windows 

Office 2013 Home and Business PKC-BOX PL

Pracuj z dokumentami prywatnie mimo współdzielenia komputera

Stwórz własne konto Microsoft i pracuj z dokumentami prywatnie mimo współdzielenia komputera! Dodatkowo, z przestrzenią
dyskową w chmurze – OneDrive – możesz bezpiecznie przekazywać i udostępniać swoje pliki.

Pakiet Office 2013 Home and Business zawiera Word, Excel, PowerPoint, OneNote oraz Outlook.

Zatem, co nowego?

Word ma nowy wygląd! Dzięki nowemu paskowi narzędzi stał się prostszy w obsłudze formatów oraz w rozumieniu ich
wzajemnej zależności.

Excel stał się lepszy dzięki nowym intuicyjnym funkcjom, takim jak przykładowo QuickAnalysis. Pozwala ona na odnalezienie
odpowiednich narzędzi do opracowania Twoich danych oraz na ich łatwy przegląd przed zatwierdzeniem zmian.

PowerPoint prezentuje szereg udoskonaleń, które dają wielkie pole do popisu podczas personalizacji i stylizacji każdej
tworzonej prezentacji. Największa zabawa to interakcja z dokumentami PowerPoint’a na ekranie dotykowym - możesz teraz
przesuwać, dotykać, przewijać i powiększać wszystko co chcesz w swojej prezentacji.

OneNote pozwalają na dodawanie mediów, takich jak zrzut ekranu, w szybszy i bardziej wygodny sposób niż wcześniej.
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Outlook natomiast umożliwia wydajniej zarządzać Twoim biznesem. Możesz teraz tworzyć harmonogramy online,
uwzględniać w swoich planach prognozę pogody i przejrzyście podglądać kalendarze współpracowników by jak najlepiej
dobrać czas na komunikację.
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